АдминистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска

от 30.12.202l NЬ 27бб <<Об организации ярмарок)>

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской
области от 07.11 .20|З Ns 681 (Об утверждении Порядка
организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них)),
постановлением Администрации города Батайска от 28.L2.2021 J\Ъ 27б1 (О
перечне мест организации ярмарок на территории города Батайска на 2022
год), постановлением Правительства Российской. Федерации от 12.03.2022 Nр
353 (Об особенностях разрешительной деятельности в Российской
Федерации в 2022 году> и заявлением ОАО <<Торговый двор <Щентральный>>
Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города
Батайска от З0. |2.202I J\b 2766 <Об организации ярмарок) , в л. 2:

1.1 слова <с 01 .0|.2022 ло 22.06.2022>> заменить словами <с 01 .0|.2022
до 31 .12.2022>>;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по экономике
Богатищеву Н.С.

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
отдел м€lJIого и среднего
предпринимательства, торговли

!t*

х" -*ь, + . лl э,

Р.П. Волошин